COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

Verbale di deliberazione n. 73 del 17/09/2014 della Giunta Comunale.
Oggetto: Integrazione propria deliberazione n. 70 del 29/08/2014 - Nomina tecnico

rilevatore.-

L’anno duemilaquattordici addi diciassette del mese di settembre alle ore 18,45 nella sala
delle riunioni a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge si ¢ convocata la
Giunta Comunale.

Sono presenti i Signort:

Salvatore Lupo ..o, Sindaco - Presidente
Alessandro Tambe'............ Vice Sindaco
Calogero Pistone ................. Assessore Anziano
Filippa La Loggia ................Assessore

Maria Stella Barbagallo ........ Assessore

Sono assenti i Signori:

Assiste il Segretario Generale Dott, Battista Fabio Martino

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor Avv. Salvatore Lupo nella sua
qualita di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione
delloggetto suindicato.




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA COMUNALE
IL SINDACO E L'ASSESSORE Al LL.PP.

OGGETTO: Integrazione propria deliberazione n. 70 del 29/08/2014 —
Nomina tecnico rilevatore

Vista la deliberazione n. 70 del 29/08/2014 con cui la G. C. ha nominato il Gruppo di Lavoro per
progettazione Casa di accoglienza donne vittime di violenza presso l'immobile confiscato alla
criminalita organizzata, identificato nel N.C.E.U. al foglio n. 16 particelle n 489 e n. 6517,

Considerata l'ingente mole di lavoro e l'urgenza temporale per la consegna della progettazione;

Visto che la relazione geologica, a corredo dell'intero progetto, ¢ stat redatta dal dipendente geologo
dr. E. Diliberto;

Considerato, a tal fine, di dover procedere alla integrazione del gruppo di lavoro nominando una
figura professionale (tecnico rilevatore)
> Geom. G. Ruggeri

Considerato che tale nomina non comporta alcuna spesa a carico del Bilancio Comunale;

Visto il Regolamento sull'Ordinamento Generale degli Uffici e Servizi approvato con deliberazione
di G. C. n. 71 del 06/04/2012;

Visto 'art. 12 della L.R. n. 30/2000;
Visto I'O.EE.LL. Vigente nella Regione Siciliana;
PROPONGONO ALLA GIUNTA COMUNALE

Per 1 motivi suesposti che qui di seguito si intendono integralmente riportati, la seguente
deliberazione: '
1. Procedere alla integrazione de gruppo di lavoro, gia indicato con deliberazione G.C.
n. 70/2014, nominando una figura professionale (tecnico rilevatore ), dipendente
comunale, e specificatamente:
*  Geom. G. Ruggeri

I PROPONENTI
IL SIN Aﬁé() L'ASSESSORE Al LLPP
....... ; "ffj ‘/ﬁw‘g«(;é



PARERI

SETTORE SERVIZI SOCIALI . o
Al sensi dell'art. 12 della L.R. 30/2000 si esprime parere‘ng/}.y{@f{’t&g?ﬁx&per quanto riguarda la
regolarita tecnica

IL RSPONSABILE DEL 3° SETTORE

!f} And S ’u&\;@/

Indi

LA GIUNTA COMUNALE

Esaminata la proposta di deliberazione sopra riportata

Preso atto della votazione, espressa nelle forma di legge, che ha riportato il seguente esito;
Favorevole.... /. a.mu/ne

Stavorevole....cz..........

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione avente ad o ggetto: “Integrazione propria deliberazione
n. 70 del 29/08/2014 — Nomina tecnico rilevatore *

Successivamente la G.C., attese la necessita e l'urgenza di provvedere, preso atto della separata
votazione, espressa nelle forme di legge, che ha riportato il seguente esito:

Favorevole...|, o na e

Sfavorevole.....,«......

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO

Fro Avv. Salvatore Lupo

I°ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott. Calogero Pistone F.to Dott. Battista Fabio Martino

HNHMh

Pubblicato al’ Albo Pretorio On Line di questo Comune in data e per quindici

glorni consecutivi.

Barrafranca,

IL SEGRETARIO GENERALE

IL MESSO COMUNALE

-

Copia conforme aﬂ’originale ad uso amministrativo.

Barrafranca,

IL SEGRETARIO GENERALE



